
Smlouva
o pořádání divadelního představení

pod le  § 2631 a násl. zákona č. 89 /2012  Sb., občanský  zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Česká republika > M in iste rstvo  školství, m ládeže  a tě lovýchovy
se sídlem Karmelitská 529 /5 , 118 12 Praha 1 
IČO;00022985
jednající řed itelem  o dbo rou  personálního a s tá tn í služby I 
bankovní spojení: I

(dále jen  „o b jedna te l")

a
Divadlo Bez zábradlí, s .r.o .
Spojovací 293, 281 66 Jevany 
IČO: 25102699 
DIČ: CZ25102699
zapsána v obchodním  rejstříku vedeném  u M ěstského soudu  v Praze, oddíl C, vložka 49838
zastoupená
bankovní spojení: I

(dále  jen  „divadlo")

uzavírají

tu to  sm louvu o  po řád án í d ivadeln ího  p ředstaven í 
(dále jen  „sm louva")

1. P ředm ětem  té to  sm louvy je  vym ezení vzájem ných práv a povinností při pořádán í 
divadelního p ředstaven í zadaného výhradně ob jednatelem .

2. Divadlo p rovede p ředstavení: Jistě, p an e  P rem iére  d n e  16. prosince 2019 v 19 hod . 
na scéně divadla a  zajistí na své náklady obvyklé služby s tím  související (služby 
uvaděčů, ša tn á řů  a inspektora  hlediště). Po dobu  po řádán í divadelního představení 
divadlo poskytne ob jednateli ty to  prostory  divadla: vstupní hala, foyer, ša tny  pro 
diváky, hlediště , sociální zařízení a přístupové cesty  k nim. Pro raut pořádaný 
ob jedna te lem , který  se  uskuteční po  divadelním  představen í, divadlo poskytuje to u to  
sm louvou ob jednateli vstupní halu a foyer divadla s bočním i chodbam i a sociálním 
zařízením.

3. O bjednatel se zavazuje zaplatit divadlu za p ro v ed en é  představen í částku 230 000 Kč 
(slovy, dvěstětřicettisíckorunčeských) na bankovní ú če t divadla uvedený v záhlaví 
té to  smlouvy. U vedená částka zahrnuje zákonnou daň  z přidané hodnoty v sazbě 
15%. Výše uvedená částka je  sp latná p řed  d a te m  konání představení a bude 
ob jednatelem  zaplacena na základě řádně vystaveného  zálohového dokladu do dne



16. 11. 2019. Daňový doklad o  p rovedeném  divadelním  představen í vystaví divadlo 
ke dni uskutečnění zdan itelného  plnění. Dnem uskutečnění zdan itelného  plnění se 
rozum í den  provedení divadelního p ředstavení. T ento  daňový doklad bude 
o bsahovat náležitosti s tanovené  v § 28 odst, 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
p řidané  hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud nebude zálohový či daňový 
doklad splňovat všechny náležitosti podle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, bude ob jedna te l oprávněn jej vrátit divadlu, které je 
povinno vystavit nový zálohový či daňový doklad bez vad. Opravený zálohový 
doklad m usí být objednateli do ručen  nejpozději do 1.11.2019 a opravený daňový 
doklad doručen  nejpozději do 31.12.2019.

4. O bjednatel není oprávněn udílet svolení (licence) ke zvukovému, obrazovém u 
čí zvukově obrazovém u záznam u p ředstaven í ani k jeho  šíření.

5. V případě, že divadlo nebude  z vážných důvodů (např. onem ocnění v souboru  divadla 
apod.) moci zajistit odeh rán í p ředstaven í uvedeného  v čl. 2 té to  smlouvy, zavazuje 
se, že zajistí v den  uvedený v čl. 2 té to  smlouvy odehrání jiného  představen í z 
rep e rto á ru  divadla, a to  ve srovnatelné, obdobné  (herecké) kvalitě. O té to  
skutečnosti bude objednatel nep ro d len ě  inform ován a po dohodě s divadlem  bude 
u rčeno  náhradní představení. V p řípadě, že se strany  té to  smlouvy do 5 dnů od 
doručení oznám ení divadla n edohodnou  ve smyslu to h o to  článku, je  objednatel 
oprávněn  od té to  smlouvy odstoup it, a to  bez zaplacení Částky za divadelní 
p ředstaven í uvedené v čl. 3 té to  smlouvy.

6. Zm ěny té to  smlouvy m ohou být učiněny pouze vzestupně číslovanými písemnými 
dodatky  k té to  smlouvě.

7. O bjednatel zajistí uveřejnění sm louvy a m e tad a t smlouvy v registru smluv včetně 
případných oprav uveřejnění s tím , že nezajistí-li ob jednatel uveřejnění smlouvy 
nebo  m etad a t smlouvy v registru  sm luv ve lhů tě  30 dnů ode dne uzavření smlouvy, 
pak je oprávněno  zajistit jejich uveře jněn í ve lhů tě  3 měsíců ode  dne uzavření 
smlouvy divadlo. Smluvní strany  souhlasí s uveřejněním  celého obsahu smlouvy 
vyjma osobních údajů v registru smluv.

8. Tato sm louva nabývá platnosti okam žikem  jejího podpisu druhou smluvní stranou a 
účinnosti dnem  zveřejnění v registru  sm luv dle bodu 7 té to  smlouvy.

9. Tato sm louva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno.

V Praze, dne  V Praze, dne cÍ D ^ ^

l a  divadlo za ob jedna tele
jedna te l divadla reoáe l odboru  personálního

DrVAlJijO B3SZ ZÁBRADLÍ S.r.o.
Spojovací S9Í5 

26Z 66 Jevany

a stá tn í služby v M inisterstvu školství, 
m ládeže a tělovýchovy


